
6

8

2

1

7

4

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年5月17日（木）4回名古屋3日

 6R Ｃ８組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：58,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 サウスシュネル
父:Scat Daddy  母:サウスヒューマー

牡  4 村上弘樹
56.0

1:30.0
(－)

1-1-1-1 39.1 － 2 452
(+1)

藤ケ崎一人（名古屋）
南波壽
Winchester Farm

2 8 リーゼントシャルフ
父:ディープブリランテ  母:ピュアティー

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:30.0
(クビ)

3-3-2-1 38.9 － 1 489
(+2)

角田輝也（名古屋）
三浦大輔
社台ファーム

3 2 モンテゾーロ
父:キングズベスト  母:セルリアンブルー

牝  4 柿原翔
54.0

1:31.2
(6)

6-5-5-3 39.6 － 3 437
(+1)

竹下太（名古屋）
片山晴一
辻　牧場

4 1 ロイヤルルシアン
父:アドマイヤジャパン  母:セレサス

牝  4 丹羽克輝
54.0

1:32.4
(6)

2-2-3-4 41.3 － 5 425
(-3)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
タニグチ牧場

5 7 ナムラシャーク
父:スマートファルコン  母:アーダーチャリス

牡  4 山田祥雄
56.0

1:32.9
(2 1/2)

4-4-4-5 41.3 － 4 497
(-5)

今津勝之（名古屋）
武村學
ナカノファーム

6 4 クロノスドリーム
父:ローエングリン  母:ホリデイインミラノ

牡  4 藤原良一
56.0

1:33.9
(5)

5-7-7-6 41.3 － 6 440
(-9)

井上正（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
松浦牧場

7 3 オペレッタスキー
父:フサイチコンコルド  母:プラススキー

牝  6 友森翔太郎
54.0

1:34.6
(3)

7-8-8-8 41.8 － 8 428
(-1)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
船越牧場

8 5 ハナモモ
父:ホワイトマズル  母:サンデーストーリー

牝  6 宮下瞳
☆53.0

1:35.0
(2)

8-6-6-7 42.8 － 7 481
(+3)

櫻井今朝利（名古屋）
上田力
金　宏二

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,1,8,7,4,2,3,5

6,1,8,7,2,5,4,3

6,8,1,7,2,5,4,3

(6,8),2,1,7,4,5,3

払戻金
単 勝 6 500円

複 勝 6 100円

8 100円

2 110円

ワイド 6-8 100円

2-6 120円

2-8 110円

馬 連 6-8 160円

馬 単 6-8 640円

3連複 2-6-8 160円

3連単 6-8-2 1,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


