6R C8組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
【本賞:	【本賞金】1 着:230,000 円 / 2 着:58,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:12,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6 サウスシュネル 父:Scat Daddy 母:サウスヒューマー	牡 4	村上弘樹 56.0	1:30.0 (—)	1-1-1-1	39.1	_	2	452 (+1)	藤ケ崎一人(名古屋) 南波壽 Winchester Farm
2 8	8 リーゼントシャルフ 父:ディープブリランテ 母:ピュアティー	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:30.0 (クビ)	3-3-2-1	38.9	-	1	489 (+2)	角田輝也(名古屋) 三浦大輔 社台ファーム
3 2	2 モンテゾーロ 父:キングズベスト 母:セルリアンブルー	北 4	柿原翔 54.0	1:31.2	6-5-5-3	39.6	_	3	437 (+1)	竹下太(名古屋) 片山晴一 辻 牧場
4 1	1 ロイヤルルシアン 父:アドマイヤジャパン 母:セレサス	牝 4	丹羽克輝 54.0	1:32.4 (6)	2-2-3-4	41.3	_	5	425 (-3)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン タニグチ牧場
5 7	7 ナムラシャーク 父:スマートファルコン 母:アーダーチャリス	牡 4	山田祥雄 56.0	1:32.9 (2 1/2)	4-4-4-5	41.3	-	4	497 (-5)	今津勝之(名古屋) 武村學 ナカノファーム
6 4	4 クロノスドリーム 父:ローエングリン 母:ホリデイインミラノ	牡 4	藤原良一 56.0	1:33.9 (5)	5-7-7-6	41.3	_	6	440 (-9)	井上正(名古屋) (同)JPN技研 松浦牧場
7 3	3 オペレッタスキー 父:フサイチコンコルド 母:プラススキー	牝 6	友森翔太郎 54.0	1:34.6	7-8-8-8	41.8	_	8	428 (-1)	本名信行(名古屋) (株) ファーストビジョン 船越牧場
8 5	5 ハナモモ 父:ホワイトマズル 母:サンデーストーリー	牝 6	宮下瞳 ☆53.0	1:35.0 (2)	8-6-6-7	42.8	-	7	481 (+3)	櫻井今朝利(名古屋) 上田力 金 宏二

● コーナー通過順位

1コーナー	6,1,8,7,4,2,3,5
2コーナー	6,1,8,7,2,5,4,3
3コーナー	6,8,1,7,2,5,4,3
4コーナー	(6,8),2,1,7,4,5,3

● 払戻金

単 勝	6	500円
複 勝	6	100円
	8	100円
	2	110円

ワイド	6-8	100円
	2-6	120円
	2-8	110円

馬連	6-8	160円
馬単	6-8	640円

3連複	2-6-8	160円
3連単	6-8-2	1,610円